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EG-BA-AAA4-01

Alkaline AAA batterijen, 4 stuks

Hoogwaardige alkaline batterijen met krachtige prestaties-

AAA penlight batterijen zijn o.a. geschikt voor zaklampen,
afstandsbedieningen, speelgoed, etc

-

Kenmerken

AAA LR03 alkaline batterij, 1.5V-
Krachtige prestaties en lange levensduur-
Voor eenmalig gebruik, niet oplaadbaar-

Specificaties

Dimensions, mm: o10.15, height: 44.15
Net weight: 11.5 g

Certificaat/CertificatenVerpakking

Inhoud verpakking

Alkaline AAA batteries: 4 pcs

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

40
0.00711645
2.2
142x52x15 mm
190x227x165 mm
CN
8716309104333
8507500090
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